

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

MB Anhängerwelt
Matthias Bußmann
Zerbster Straße 9
39279 Leitzkau
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF221200787
Kundennr.: 13767
Datum: 13. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221201003 vom 13.12.2022; Ihre Referenznr.: AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	202331		Lieferzeit: ca. 2 Wochen Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022199 *** Ihre Belegnr.: TEL.	700	Stück	0,35	245,00
5	42568		DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 250 x 550 x 295 mm DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit 2 x Drehverschluss (lange Seite), Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 22,50 kg	9	Stück	41,90	377,10
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							622,10
19% MwSt.							118,20
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							740,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200787 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 53,300